様式例４－１９
                                                    　　　　　年　　月　　日
　　市町村農業委員会会長　　様
　（あて先）

　　埼玉県知事　○○○○
                                               住　所
                                               氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（又は法人名）
（電　話）
（担当者）
転用事業完了後の実施状況報告書（第　回）
　このことについては、下記のとおりです。
記
　１　許可年月日
　２　許可指令番号
　３　転用目的
　４　転用許可地
　５　転用面積
　６　実施状況

	転用申請時の利用計画
	現在の利用状況

	転用許可地の
実施状況

　７　利用計画の未達成理由（未達成の場合に記述すること）

（注意事項）

１　農業委員会に2部提出すること。

２　現況写真を添付すること。
３　報告書の内容により、必要に応じて現地確認を行う場合があること。